
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 31/01/2022 au 04/02/2022

Origine France Bio Plat signature Produit labellisé Régional

Enfants en classe élémentaires Adultes
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Salade batavia - Vinaigrette
Gratin aux allumettes de porc façon tartiflette
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Suisse sucré
Poire

Salade batavia - Vinaigrette
Gratin aux allumettes de porc façon tartiflette
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Suisse sucré
Poire

M
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Chou blanc râpé - Vinaigrette au sésame
Aiguillettes de poulet - Sauce aigre douce
/Filet de merlu blanc  - Sauce aigre douce
Riz pilaf jaune - Brunoise de légumes
Yaourt Bio nature  - , sucre
Rocher Coco (Perray en Yvelines - 78) 

Chou blanc râpé - Vinaigrette au sésame
Aiguillettes de poulet - Sauce aigre douce
/Filet de merlu blanc  - Sauce aigre douce
Riz pilaf jaune - Brunoise de légumes
Yaourt Bio nature  - , sucre
Rocher Coco (Perray en Yvelines - 78) 
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Potage poireaux pommes de terre
Bouchée de porc - Sauce à la moutarde à l'ancienne
/Boulettes végétariennes - Sauce à la moutarde à l'ancienne
Lentilles Bio 
Vache qui rit Bio 
Crêpe nature - , sucre

Potage poireaux pommes de terre
Bouchée de porc - Sauce à la moutarde à l'ancienne
/Boulettes végétariennes - Sauce à la moutarde à l'ancienne
Lentilles Bio 
Vache qui rit Bio 
Crêpe nature - , sucre

Ve
nd

re
di Betterave BIO  - Vinaigrette à l'échalote

Pizza au fromage
Yaourt aromatisé 
Pomme 

Betterave BIO  - Vinaigrette à l'échalote
Pizza au fromage
Yaourt aromatisé 
Pomme 



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 31/01/2022 au
04/02/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Aiguillettes de poulet Sauté de poulet

Betterave BIO Betterave

Bouchée de porc Boulette de porc Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Brunoise de légumes Brunoise de légumes , Eau, Huile, Sel fin

Chou blanc râpé Chou blanc

Crêpe nature Crêpe
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Filet de merlu blanc Merlu Poisson et produits à base de poisson

Gratin aux allumettes de porc façon
tartiflette

Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Lait
de vache, Lardons fumés, Oignon, Poivre
blanc, Pomme de terre, Roux blanc, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Lait et
produits à base de lait

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Bouillon de légumes, Farine de blé,
Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Lentilles Bio Huile, Lentille verte, Oignon

Pizza au fromage Fond de pizza, Mozzarella, Oignon Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Poire Poire

Pomme Pomme

Potage poireaux pommes de terre Eau, Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée
de légumes et pdt, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Riz pilaf jaune Bouillon de légumes, Huile, Oignon, Riz
indica, Rizdor, Sel fin

Rocher Coco (Perray en Yvelines - 78) Biscuit moelleux
Céréales contenant du gluten, Fruits à
coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf
et produits à base d'oeufs

Salade batavia Salade batavia

Sauce aigre douce
Ail, Ananas, Cassonade, Eau, Farine de blé,
Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre
cristal, Tomate, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Sauce à la moutarde à l'ancienne Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde

Suisse sucré Fromage blanc Lait et produits à base de lait

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde
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04/02/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette au sésame Eau, Graines de sésame, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Graines de sésame et produits à base
de graines de sésame, Moutarde

Vinaigrette à l'échalote Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


